事  務  連  絡

   ２０２１年 ２月 ４日

沖縄産業支援センター

会議室ご利用の皆様

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 前 田 光 幸

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウィルスによる会議室のキャンセル対応について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、緊急事態宣言による現状を踏まえ、会議室の取消（キ

ャンセル）について、下記の通り対応致します。

今後とも皆様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【予約期間】

２０２１年２月８日（月）～２０２１年３月７日（日）

【対 象】

埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、岐阜県、愛知県、京都府、大阪府、兵庫県、

福岡県、２０２１年２月８日以降、緊急事態宣言を発出した都道府県のお客様（会議

室主催者様）

【対 応】

①通常規定のキャンセル料金から半額免除

※※注意※※

・キャンセル料金の半額免除は、緊急事態宣言により、会議等の中止を余儀なくされ

た場合に限ります。

・ウィルス感染の拡大または終息を予想するものではございません。

・ご予約取消（キャンセル）のご判断は、お客様ご自身でお願い致します。